

Data e hora da consulta: 28/05/2025 10:31

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	257

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167806	1000000000	339039	70303	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/05/2025	Ordinário	SEI 04151.2025-0	-	868,78

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.421.682/0001-10	MERIAN AMIK DA SILVA LTDA	78068-600
Endereço		
FERNANDO CORREA DA COST 2367 ANEXO UFMT;BLOCO BOA ESPERANCA		
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

2025NECT 25AT0009 FORNECIMENTO DE LANCHES DESTINADOS A EVENTOS E AÇÕES DE CAPACITAÇÃO DESTE TRIBUNAL. EVENTO: ENCERRAMENTO DO CURSO DE BRIGADISTAS, A SER REALIZADO NO DIA 28/05/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA DECISÃO 0939336.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	27/05/2025 16:31:09	Alteração

Data e hora da consulta: 28/05/2025 10:31

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	868,78

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0001 - Refrigerante de primeira qualidade com gelo em cubo para servir (sabores: cola e guaraná) . Litro.	42,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	6,00000	7,0000	42,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0002 - Refrigerante diet (zero) de primeira qualidade com gelo em cubo para servir (sabores: cola e guaraná). Litro.	28,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	4,00000	7,0000	28,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0017 - Quiche de bacon com alho poró (tamanho coquetel). Cento.	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	1,00000	100,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0023 - Mini pão italiano recheado com carne seca (tamanho coquetel). Cento.	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	1,00000	100,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0030 - Pão de queijo (tamanho coquetel). Cento.	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	1,00000	100,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	IT0031 - Pastelzinho frito de carne, frango, queijo e pizza (assado), tamanho coquetel. Cento.	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	1,00000	100,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	IT0033 - Coxinha de frango com catupiry (tamanho coquetel). Cento.	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	1,00000	100,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 28/05/2025 10:31

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	Total da Lista 868,78
--	---------------------------------

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	IT0045 - Bolo de milho. Kg.	64,99

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	1,00000	64,9900	64,99

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	IT0046 - Bolo de cenoura com cobertura. Kg.	63,99

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	1,00000	63,9900	63,99

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	IT0055 - Salada de frutas (frutas da estação, pelo menos 5 tipos) porção de 100 ml, gelada. Unidade. FORNECIMENTO DE LANCHES DESTINADOS A EVENTOS E AÇÕES DE CAPACITAÇÃO DESTE TRIBUNAL, CONFORME INFORMAÇÕES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E ANEXOS DO PREGÃO N° 90.005/2025, DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 9/2025 E DO SEI N° 03593.2023-6.	169,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/05/2025	Inclusão	20,00000	8,4900	169,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO

***.782.201-**

27/05/2025 16:18:56

Gestor Financeiro

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA

***.147.501-**

27/05/2025 16:31:09